МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.02.2020        № 213

Великий  Новгород

Об утверждении мест проведения итогового собеседования по русскому
языку на территории Новгородской области в дополнительный период

11 марта 2020 года

В целях организованного проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
на территории Новгородской области и в соответствии с Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513, решением
государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест проведения итогового
собеседования по русскому языку на территории Новгородской области
в дополнительный период 11 марта 2020 года.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
министра – директора департамента по надзору и контролю в сфере
образования министерства образования Новгородской области А.Г. Шепило.

Министр                                                Е.Н.Серебрякова

Баранова Светлана Викторовна
50-10-46
бс 21.02.2020